
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
| УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

/9, їх. Род . Харків Хо ДОГДК
Про затвердження результатів продажу
та завершення приватизації об'єкта малої
приватизації -- об'єкта соціально-культурного
призначення - нежитлова будівля (їдальня) з майном

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»,
враховуючи накази Фонду державного майна України від 12.05.2021 Ме 774 «Про виділ
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Харківській області», від
13.05.2021 Ме783 «Про утворення юридичної особи», акт приймання - передавання Ло! від
17.05.2021, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по
Харківській, Донецькій та Луганській областях від 30.06.2020 Ме01344 «Про прийняття рішення
про приватизацію об'єкта соціально-культурного призпачення нежитлова будівля (їдальня) з
майном», договору купівлі-продажу об'єкта малої приватизації -- об'єкта соціально-
культурного призначення - нежитлова будівля (їдальня) з майном, за адресою: Харківська обл.,
Харківський р-н, с. Новоселівка, вул. Піщана, 2, за результатами електронного аукціону з
умовамивід 18.02.2025, посвідченого 18.02.2025 приватним нотаріусом Харківського міського
нотаріального округу Харківської області Ємцем 1.0. та зареєстрованого у реєстрі за Ло 717,
Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації -- об'єкта соціально-культурного
призначення - нежитлова будівля (їдальня) з майном, за адресою: Харківська обл., Харківський
р-н, с. Новоселівка, вул. Піщана, 2 від 18.02.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - об'єкта соціально-
культурного призначення - нежитлова будівля (їдальня) з майном, за адресою: Харківська обл.,
Харківський р-н, с. Новоселівка, вул. Піщана,2 (далі -- Об'єкт).

Покупець Об'єкта - ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ», ідентифікаційний код юридичної особи:
30773938.

.

Ціна, за якою придбано Об'єкт, становить 35 111,00 грн. (тридцять п'ять тисяч сто
одинадцять гривень 00 копійок), сума ПДВ - 7 022,20 грн. (сім тисяч двадцять дві гривні 20
копійок), з урахуванням ПДВ - 42 133,20 грн. (сорок дві тисячі сто тридцять три гривні 20
копійок).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - об'єкта соціально-культурного
призначення - нежитлова будівля (їдальня) з майном, за адресою: Харківська обл., Харківський
р-н, с. Новоселівка, вул. Піщана, 2, завершеною.

Контроль за виконаннямцього наказу залишаю за собою.свтНачальник
регіонального відділення,
Голова комісії з реорганізації, --Станіслав САВЕНКОВ


